
エステのご予約に際してのご注意事項
（ご予約の前にご一読くださいませ）

●2020年9月現在　エステのご利用に関してのお願い

昨今の状況を鑑み、エステのご利用を一部制限させていただいております。

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

【ご予約に関して】

・大変恐縮ではございますが、北陸三県（富山県、石川県、福井県）のお客様のみの

　受付とさせていただきます。

・フェイシャルとヘッド（眼精疲労）を含むすべてのコースが休止となります。

　※受付可能メニュー：フルボディー60分/90分、ハーフボディー、延長10分、スクラブ

・1グループ2名様までのご利用となります。

【お客様へお願い】

・施術中のマスクの着用と、開始時の手指消毒をお願いいたします。

・新型コロナウイルス感染症に関する同意書のご記入をお願いいたします。

・密を防ぐため、施術を受けられる方のみ、お部屋にいらっしゃるようお願いいたします。

・お部屋のふすまは締め切らずに施術をさせていただきます。

・スタッフは来館時からマスクを着用させていただきます。



エステのご予約に際してのご注意事項

（ご予約の前にご一読くださいませ）

*当館エステサロン営業時間は 13：00～ 22：00（最終受付時間）でございます

スタッフの手配の関係上、できるだけ 3日前までのご予約をお願いいたします

*2 名様まで同時に施術が可能です

* 恐縮ではございますが、不測の事態を回避するため、当サロンでは妊婦様への施術は

いかなる施術個所であってもお受けできません

* 男性のみでのご利用は承っておりません

女性の方と同時にご利用の場合のみご予約を承ります

* 当日のお客様の体調によって、施術をお断りさせていただく場合がございます

* 持病をお持ちの方、お薬の服用をされている方は事前にサロンへお問い合わせください

場合によって施術をお断りさせていただく場合がございます

* 当日ではお受けすることができないプランもございます

事前にお問い合わせくださいませ

* 施術のお時間（お食事前、チェックアウト前等）によっては、延長プランをお断りさせ

ていただく場合がございます

* プラン時間内には、施術前のお着換え・カウンセリング、施術後のお着換えの時間は含

まれておりません

（例：フルボディ 60分 +お着換えなどの時間 20分程）

* プランメニュー（シロダーラ・アーマセラピーヘッド・夏ノ雲・冬ノ静）では、

お客様ご自身で髪を乾かしていただくようお願いしております

その他、気になることがございましたら、ぜひお気軽にご相談くださいませ








